terça-feira, 30 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00271 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N º 345, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2014.

“Aprova   Quadro   de Detalhamento    da

Despesa do exercício financeiro de 2015 e dá

outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o art. 58, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal.

D   E    C     R     E     T     A:

Art. 1º - Fica aprovado o quadro de detalhamento da despesa – QDD – para o exercício financeiro

de 2015, discrimina por natureza da despesa, funções, subfunções, programas, subprogramas,

atividades, projetos e elementos de despesa, vinculados à lei orçamentária nº 539, de 30 de

dezembro de 2014, conforme anexo 01 deste decreto.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se às suas disposições

em contrário.

                                                              UAUÁ, 30 de dezembro de 2014

.

         SILVIO ROMERO ALMEIDA DA SILVA                OLIMPIO CARDOSO FILHO

              SECRET. DE PLAN. E FINANÇAS                           PREFEITO MUNICIPAL

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C46F668A4D019DDD5043914C04A9667C

		2014-12-30T16:18:14-0300